RASIL
A 6 OPOVO

SEGUNDA-FEIRA -13 DE FEVEREIRO DE 2017

bspar.com.br

Oamila 75»nU
Vinho chileno
tinto Coyam

199

Oopovoonline

g"| www.facebook.com/opovoonline

FALE COM A GENTE
E-mail: hrasil(ã)opovo.com.br Fones: (85) 3255 6105 e 3255 6111

tor da escola. ç ã o da carga h o r á r i a . q u e u a i u n u u e v e aprender
em cada etapa. (Estacão)

ESTADO DO CEARÁ - CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE SÃO J O Ã O DO JAGUARIBE •
AVISO DE LICITAÇÃO - A Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que no próximo
dia 24 de FEVEREIRO de 2017. às 09:00h, estará abrindo licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL
N° 08.02 01/2017 cujo objeto é AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS. LUBRIFICANTES E DERIVADOS,
COM ENTREGA PARCELADA, PARA A CÂMARA DE VEREADORES DO MUNICÍPIO DE SÂO JOÃO
DO JAGUARIBE. O edital completo estará à disposição dos interessados nos dias úteis após esta publicação
no horário de 07:00 às 11 OGh, no endereço da Câmara Municipal. Praça Celso Chaves. S/N - Centro. São
João do Jaguaribe - CE, 10 de fevereiro de 2017. Marina de Brito Freitas - Presidente

Estado do Ceará - Pref. de S. João do Jaguaribe - Aviso de Licitação A CPL comunica que próximo dia
23 de fevereiro de 2017, ás 09:00h. estará abnndo licitação na modalidade PP N° 07 02 02/2017, cujo objeto
e a contratação da prestação de serviços de profissional odonfólogo especializado em prótese dentána, com
serviços de moldagem e de confecção, para atender aos pacientes referenciados pelo Programa Saúde da
Famitia, deste Município. O edital completo estará a disposição dos interessados nos dias úteis após esta
publicação nos horários de 07 00 às 13 00. no endereço da Prefeitura na Rua Cónego Climério Chaves. 307
- Centro. São João do Jaguanbe - CE, 10 de fevereiro de 2017. José Carlos Chaves Monleiro - Presidente.

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI - AVISO DE LICITAÇÃO - TOMADA
DE P R E Ç O S N° 2017.02.09.01-TP. A C O M I S S Ã O PERMANENTE DE L J C I T A Ç Ã O OA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE torna público, para conhecimento dos interessados
que no próximo dia 02 DE MARÇO DE 2017, às 08:30H, estará realizando licitação, na modalidade
TOMADA DE P R E Ç O S , critério deiulgamento MENOR PREÇO GLOBAL , tombado sob o n°
2017.02.09.01-TP, com fins a C O N T R A T A Ç Ã O DE EMPRESA PARA P R E S T A R SERVIÇOS
E S P E C I A L I Z A D O S DE AUDITORIA , A S S E S S O R I A E C O N S U L T O R I A J U R Í D I C O
ADMINISTRATIVA*, NA Á R E A DE L I C I T A Ç Õ E S E CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, DE
I N T E R E S S E DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE PACOTI/CE, CONFORME PROJETO
BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO AO EDITAL, o qual encontra-se na integra na
Sede da Comissão, situada a Av. Coronet José Cicero Sampaio, n f l 663, Centro - Pacoti/CE Maiores
informações no endereço citado, pelo Fone' 0XXÍ.85) 3325.1413. no horário de 0800h ás 12:00h

Estado do ceará - Camara Municipal de Guaraciaba do Norte - Aviso de Licitação. Modalidade:
Tomada de Preços N* 001/2017-TP , através de sua Comissão Permanente de licitação, mediarlte presidente
designado, toma público para conhecimento dos interessados, que no dia 02 de Março de 2017 realizará
âs 0830 horas, na sala da Comissão de Licitação sessão para recebimento dos envelopes contendo
habilitações e propostas de preços referente a Tomada de Preços N° 001/2017-TP. com objeto contratação
dos S E R V I Ç O S TÉCNICOS E S P E C I A L I Z A D O S DE A S S E S S O R I A E CONSULTORIA EM
CONTABILIDADE. CONTROLE INTERNO. PROCESSO ADMINISTRATIVOS E RECURSOS
HUMANOS junto ao poder Legislativo do Município de Guaraciaba do Norte - CE; os interessados poderão
adquirir o edital, no endereço elerrónico www-tcm.ce.gov br ou no endereço, CE - 327, Rodovia Dep José
Maria Melo, s/n - saída para Croata - CE , Centro Guaraciaba do Norte - CE. na CPL. CEP 62380-000 -
Fone (88) 3652.2175, no horário de expediente das OSOOhs ás 14hs. Guaraciaba do Norte - CE, 13 de
Fevereiro de 2017. Flaviana Ferreira do Nascimento - Presidente da CPL.